檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣地方稅務局　函

地址：500彰化市中山路二段一八七號

承辦人：林育群

電話：04-7239131分機122

傳真：04-7200275

電子信箱：a0000423@changtax.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年3月6日

發文字號：彰稅服字第1076159338號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年度結合統一發票推行辦理「小小畢卡索」競賽辦法1份(6159338A00_ATTCH4

.odt)

主旨：本局結合統一發票推行辦理「小小畢卡索」競賽，敬邀貴

校參加各組比賽，並於107年5月25日前將參賽作品連同報

名表，寄(送)至本局納稅服務科，以利彙整評選，請查照

。

說明：檢送本局統一發票推行辦理「小小畢卡索」競賽辦法1份

。

正本：彰化縣各國民小學

副本：彰化縣政府教育處(含附件)、本局員林分局(含附件)、北斗分局(含附件) 2018-03-07
09:01:56

1070000877

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/03/07

■■■■■■■有附件